

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

do postępowania na :Kompleksowa dostawę gazu ziemnego i jego dystrybucję dla Technikum Leśnego w Miliczu im. prof. Władysława Jedlińskiego nr postępowania.:

03-343-2022 nr 2 z 18.08.2022r

PYTANIE NR1 : Wykonawca prosi o udostępnienie wypełnionych oświadczeń odbiorcy paliw gazowych o przeznaczeniu paliwa gazowego , według wzoru stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 28 stycznia 2022r.

ODPOWIEDŹ- ZAMAWIAJĄCY udostępni oświadczenie po rozstrzygnięciu postępowania

PYTANIE NR 2. -Wykonawca prosi o informacje jaki procent wolumenu podlega ochronie taryfowej.

ODPOWIEDŹ- 100% wolumenu podlega ochronie taryfowej.

PYTANIE NR 3: W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie powyżej oraz w przypadku kiedy nie cały wolumen podlega ochronie taryfowej, prosimy o podział formularza cenowego, tak aby Wykonawca mógł podać ceny za paliwo gazowe dla wolumenu podlegającego ochronie taryfowej i inną cenę dla wolumenu nie podlegającego ochronie taryfowej.

ODPOWIEDŹ- ZAMAWIAJĄCY zgodnie z odpowiedzią powyżej nie wyraża zgody na podział wolumenu i prosi o podanie ceny za całość jednego wolumenu.

PYTANIE NR 4: Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r.

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE? W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca wnosi o skrócenie okresu dostaw dla punktów objętych ochroną taryfową, do dnia 31-12-2022 r.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE

PYTANIE NR 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego

PYTANIE NR 6 Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ?

ODPOWIEDŹ- Zamawiający nie ma zawartej umowy w ramach akcji promocyjnych -

Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

Zamawiający posiada podpisaną umowę na czas określony DO 30.09.2022R

PYTANIE NR 7 :Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego

PYTANIE NR 8 :Wykonawca prosi o podanie wymaganego terminu płatności faktur. Czy Zamawiający oczekują aby termin płatności wynosił : 14, 21, czy 30 dni od daty wystawienia faktury?

ODPOWIEDŹ: oczekuję aby termin płatności wynosił : 30 dni od daty wystawienia faktury

PYTANIE NR 9 :Dot.: pkt 4 ppkt 1 Formularza oferty – prosimy o poprawę omyłki i zmianę „cenę za jednostkę energii netto” na „cenę za jednostkę gazu ziemnego netto”

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na poprawę formularza oferty w pkt 4 ppkt 1 na „cenę za jednostkę gazu ziemnego netto”

PYTANIE NR 10: Do. Załącznik nr 1b formularz cenowy – Wykonawca wnioskuje o poprawę formuł w kolumnie nr 7, w wierszach 17 i 18 (wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej) na = kolumna nr 4 x kolumna nr 5 x kolumna nr 6 /100. Wyjaśniamy, że w przypadku wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej zgodnie ze wzorem punkt 5.3.3. taryfy PSG Sp. z o.o. wartość opłaty stałej jest to iloczyn ilości mocy umownej dla punktu poboru, ilość godzin w okresie rozliczeniowym oraz stawki opłaty stałej [gr/(kWh/h) za każdą godzinę okresu rozliczeniowego].

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na poprawę formularza cenowego 1b na = kolumna nr 4 x kolumna nr 5 x kolumna nr 6 /100.

PYTANIE NR 11: Dot. Rozdz. V pkt 5 Załącznika nr 5 do SWZ – Wykonawca prosi o usunięcie wymogu podawania na fakturze nr gazomierza.

Wykonawca wyjaśnia, że § 38 ust. 8 Rozporządzenia Ministra Energii z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi określa jakie dane muszą znaleźć się na fakturze. Wg powyższego zapisu dla Odbiorców pobierających paliwa gazowe w ilości większej niż 110 kWh/h nie ma wymogu wskazywania nr gazomierza, obowiązek przekazywania rzeczonych informacji został określony w odniesieniu do odbiorców pobierających paliwa gazowe w ilości nie większej niż 110 kWh/h.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na usunięcie wymogu podawania na fakturze nr gazomierza

PYTANIE NR 12 :Dot. Rozdz. III pkt 1 Załącznika nr 5 do SWZ – Prosimy o dodanie zapisu: „Warunkiem rozpoczęcia dostaw jest pozytywnie zgłoszona umowa do OSD, zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej.”

Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (nazywany dalej OSD). Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji. Zgodnie z IRiESD wspomniane powyżej zgłoszenie powinno zostać złożone przez nowego sprzedawcę (Wykonawcę) najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego (zmiana sprzedawcy) lub na 14 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego przez dotychczasowego sprzedawcę.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na dodanie zapisu: „Warunkiem rozpoczęcia dostaw jest pozytywnie zgłoszona umowa do OSD, zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej.”

PYTANIE NR 13 :Dot. Rozdz. II pkt 7 Załącznika nr 5 do SWZ – prosimy o zmianę zapisu na treść:

„Wykonawca świadcząc usługę kompleksową, zgodnie z posiadanymi kompetencjami pośredniczy w sprawach zmiany mocy. Terminy oraz pozostałe szczegółowe rozwiązania związane z zamówieniem mocy i ilości paliwa gazowego wskazane są w Instrukcji i Taryfie OSD. Zmiana mocy umownej nastąpi po wyrażeniu zgody przez OSD.”

Wykonawca wyjaśnia, że zmiana mocy umownej jest uwarunkowana zgodą OSD, albowiem OSD zgodnie z przepisami prawa energetycznego jest obowiązane utrzymywać zdolność urządzeń, instalacji i sieci do realizacji zaopatrzenia w te paliwa lub energię w sposób ciągły i niezawodny, przy zachowaniu obowiązujących wymagań jakościowych. OSD weryfikuje wniosek o zmianę umowy w oparciu o wydane warunki przyłączenia. W przypadku gdy zawnioskowana moc umowna nie będzie zgodna z wydanymi warunkami OSD nie umownej. Obowiązek zgody OSD wynika z obowiązujących przepisów.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY wyrazi zgody na zmianę zapisu na „Wykonawca świadcząc usługę kompleksową, zgodnie z posiadanymi kompetencjami pośredniczy w sprawach zmiany mocy. Terminy oraz pozostałe szczegółowe rozwiązania związane z zamówieniem mocy i ilości paliwa gazowego wskazane są w Instrukcji i Taryfie OSD. Zmiana mocy umownej nastąpi po wyrażeniu zgody przez OSD.”

PYTANIE NR 14 :Prosimy o podanie adresu skrzynki ePAUP, na który ma zostać wysłana oferta.

ODPOWIEDŹ:

<https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/technikumlesne>